
Zarządzenie Nr 56/07 

Starosty Gostyńskiego 
z dnia 12 września 2007 r. 

 
 
 
w sprawie: opracowania przez Starostwo Powiatowe materiałów planistycznych do projektu 

budżetu na rok 2008. 

 
 
 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz § 6 uchwały Nr 31/237/07 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 6 września 2007 r. w sprawie opracowania materiałów 

planistycznych na rok budżetowy 2008 przez podległe jednostki organizacyjne oraz powiatowe, 

inspekcje i straże 

 
Zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 
1. Wydziały Starostwa Powiatowego opracowują materiały planistyczne do projektu planu 

finansowego Starostwa oraz do projektu budżetu powiatu na rok 2008 w części nie objętej 

planowaniem innych jednostek organizacyjnych oraz powiatowych inspekcji i straży, w zakresie 

swojej właściwości wynikającej z regulaminu organizacyjnego w szczegółowości działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej na formularzach według następujących 

wzorów: 

 

1) projekt planu dochodów powiatu na formularzu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia; 

2) projekt planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń na formularzu 

stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) projekt planu wydatków rzeczowych i inwestycyjnych na formularzu stanowiącym załącznik 

Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) projekt planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej na formularzu stanowiącym załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

5) projekt wykazu inwestycji finansowanych z budżetu powiatu na formularzu stanowiącym 

załącznik Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

6) projekt planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 

formularzu stanowiącym załącznik Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

2. W paragrafach wydatków projektu planu, o którym mowa w ust. 1 pkt 4 należy wyszczególnić 

rodzaje wydatków w poszczególnych paragrafach. 

 



3. Wraz z wymienionymi materiałami planistycznymi należy przedstawić opisowe uzasadnienie 

planowanych dochodów i wydatków. 

  
§ 2 

 
Projekt dochodów budżetu powiatu w zakresie subwencji oraz dotacji z budżetu państwa 

opracowuje Wydział Finansów. 

 

§ 3 
 

Materiały planistyczne należy opracować przyjmując wskaźnik wzrostu wynagrodzeń  

i pochodnych od wynagrodzeń w stosunku do przewidywanego wykonania roku 2007  

w wysokości 2,3 %, natomiast pozostałe wydatki bieżące należy zaplanować na poziomie roku 

2007. 

 
§ 4 

 
1. Wydział Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami we współpracy 

z Wydziałem Finansów opracuje informacje o stanie mienia komunalnego stanowiącego 

własność powiatu według stanu na dzień 30 września 2007 r.  

2. Informacja winna zawierać dane określone w art. 180 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych. 

 

§ 5 
 
Opracowane materiały planistyczne Naczelnicy Wydziałów i Kierownicy Biur przedłożą 

Skarbnikowi Powiatu w terminie do 5 października 2007 r. 

 
§ 6 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


